

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.12.2023

№ 1058

с. Залесово

О внесении изменений в постановление администрации Залесовского района от 14.09.2020 № 479 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Залесовского муниципального района Алтайского края на период 2020-2025 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Совета депутатов Залесовского муниципального округа от 31.05.2022 №29 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Залесовского муниципального округа Алтайского края за 2022 год», Решением Совета депутатов Залесовского муниципального округа от 28.12.2022 № 87 «О бюджете Залесовского муниципального округа Алтайского края на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годы»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в паспорт муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Залесовского муниципального района Алтайского края на период 2020-2025 годы»:

- слова «общий объем финансирования программы составляет 63916,7 тыс. руб.» заменить на слова «общий объем финансирования программы составляет 82159,3 тыс. руб.»;

- слова «из краевого бюджета – 311585,9 тыс. рублей» заменить на слова «из краевого бюджета - 47348,3 тыс. руб.»;

- слова «из местных бюджетов - 13662,5 тыс. руб.» заменить на слова «из местных бюджетов - 15742,5 тыс. руб.»;

- слова «в 2022 году объем финансирования составляет 20891,4 тыс. руб.» заменить на слова «в 2022 году объем финансирования составляет 22049,4 тыс. руб.»;

- слова «из краевого бюджета - 14358,9 тыс. рублей» заменить на слова «из краевого бюджета - 15516,7 тыс. руб.»;

- слова «из внебюджетных источников – 3251,7 тыс. рублей» заменить на слова «из внебюджетных источников - 3251,9. руб.»;

- слова «в 2023 году объем финансирования составляет 5205,6 тыс. руб.» заменить на слова «в 2023 году объем финансирования составляет 22290,2 тыс. руб.»;

- слова «из краевого бюджета - 584,4 тыс. рублей» заменить на слова «из краевого бюджета - 15589 тыс. руб.»;

- слова «из местных бюджетов - 2500 тыс. руб.» заменить на слова «из местных бюджетов - 4580 тыс. руб.»;

2. Внести изменения в разделе 4 Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы:

- слова «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию программных мероприятий, составил 63916,7 тыс. рублей в том числе:

за счет средств краевого бюджета – 31185,9 тыс. рублей;

за счет средств местного бюджета – 136628,5 тыс. рублей;

за счет внебюджетных источников – 14587,5 тыс. рублей» заменить на слова «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию программных мероприятий, составил 82159,3 тыс. рублей, в том числе:

за счет средств краевого бюджета – 47348,3 тыс. рублей;

за счет средств местного бюджета – 15742,5 тыс. рублей;

за счет внебюджетных источников – 14587,7 тыс. рублей».

3. Приложения 3,4 к муниципальной программе «Комплексное развитие сельских территорий Залесовского муниципального района Алтайского края на период 2020-2025 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

4. Разместить муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территорий Залесовского муниципального района Алтайского края» на период 2020-2025 годы» в сети Интернет в разделе «Экономика - Стратегическое планирование» и федеральной информационной системе стратегического планирования в сети «Интернет» «Гас-Управление».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Залесовского муниципального округа

А.В. Пластеев

